
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.09.2014       Ужгород               № 367 
 
 
 
Про надання згоди  
на укладення договору  
дарування 
 

Відповідно до ст. 71 Цивільного кодексу України, враховуючи 
матеріали та рішення опікунської ради (протокол засідання опікунської ради 
від 10.09.2014 року № 10), керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи звернення Стинич Г.І., яка діє від 
свого імені, від імені та в інтересах недієздатної Стинич А.В., заяву Осуської 
Н.Й., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
   1. Надати згоду на укладення договору дарування приватної власної 

квартири, що знаходиться за адресою м. Ужгород, вул.*** між ***,  
20.12.1943  року народження,  яка діє від свого імені, від імені та в інтересах 
своєї недієздатного дочки ***,  22.03.1968 року народження та ***, 
28.12.1981 року народження.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Фленька В.Ю. 
 
 
 
В.о міського голови, секретар ради                                                     В.Щадей 
 


